balnei: quā in medio domus collocat: & peculari ter in similitudinē atlantis: q̄ & ipse fulcire dicit cālū. Virruitis se ignorare. pfitetur cur ex colūnæ telamones appellantur præcipue cū enīs Atlantē latine uocet telamonē. Huc uergunt seruiana uerba ex libro secundo aeneidos. Cōstat enim herculē fuisse philosophus: & est rō cur oīa illa monstra uicissim dieat. sane Atlas græcū est: sicut nūllus. Nam enī dicit nūllū melonē uocari: atlantē uero Telamonē. Censeo tñ aut peristylū legendū aut epistylū ut poeta de natabulo apud romanā portā intel ligat: De quo in sinceris pompej monimētis hāc scripta sunt. Romanā portā uulgū appellat ubi ex epistylō defluit aqua: qui locus ab antiq̄s appellari solitus est statuae cincia: quod in eo fuit sepulcrum eius familliae sed porta Romana instituta est a Romulo ī insīmo cliuo uictoria: q̄ locū gradibus ī qua drangulis formatus ē. Appellata autē Romana a sabiniis præcipue quod ea pxiūs aditus erat rō/ mā. De peristylō Vitruvius libro sexto architecturæ. coniungunt autē iis domus ampliores habentes latiora peristyla: in qbus sunt quatuor pares portieus altitudinis: aut una: quā ad meridiē spectat ex celsioribus colūnis cōstituitur. Id autē peristylū quod tñ altiorē habet porticū rhodiaciū dī. Habet autē ex domus uestigia egregia & ianuas pprias etiā dignitate. porticus peristylorū albarisiꝝ & te/ctoris & ex intestino ope lacunarīs ornatus: & in porticibus: quā septētrione spectant triclinia cīzī cīna: & pinacothecas: ad orientē autē bibliothecas: exedras ad occidentē: ad meridiē uero spectantes ceccos. Quadrata hostia ampla magnitudine uti faciliter in eo triclinis quatuor stratis ministratio num ludorūq; opis locū possit esse spatiōsū. In iis cīclis flunt uirilia cōuīta. Non enī fuerat institutum matres familias eōꝝ maribus accūbere. Hāc autem peristyla domus andronitides dñr quod in iis uiri sine interpellationib⁹ mulierū uersant. Adde iussum follis hoc est spherae: de qua paulo prius diximus spheromachian appellari. Seneca in epistolis ad lucilium: Hodiero die non tñ meo beneficiō mihi uace. sed spectaculi quod oīs molestos ad spheromachiā auocauit. Plutarchus filio latino scripsit ult̄a ciceronis. Ea enim quā uulgo legit & tractat a triuialibus ē Leonardi Aretini: in plutarcho talia legunt. Hinc sura cognomen natū ferunt: quod dominatiōe syllæ cum quæstori esset multa rerum publicarū perdite administravit cōsumpsit. Quare eīi sylla id indigne ferret: & administratiōis rōnem exposceret: ille tunc floccipendens in senatum profectus ridiculose dixit. Rōnem mihi reddere non est: sed præbtere surā uti solent pueri cū in ludo spherae peccauerint. Ob hoc deinceps sura īditum illi co
Graphicōtēs.	gnomen ē. Graphicō mortale, ele/ gante hominē, nō nulli moralē legūt qm̄ catholicū illū multiplici uerborū peryodo narrauerat apologū. A graphicō sit graphicoteros. Vitruvius lib. v. Graphicōterā efficient in aspectu delectationē. Id iā nūc. corrige. Is iā nūc. Antiphō ducit p adulescētulo hoc ē estimat se adulescētulum. qm̄ decet puellas ductitare: ut sanguine &
Androniti / des.	Vt apoloꝝ fecit quā fabre id iam nūc scelestus esse
Spheroma / chia.	Ducit pro adulescentulo: dabitur homini amica: noctu quā
Plutarchus I uita cīterōis	
Suræ uū vo/ cati.	
Graphicōtēs.